4 gerais Belém, sexta-feira, 2 de agosto de 2019

AVISO DE VENDA
Edital de Leilão Público nº 1018/2019/CPA BE 1º Leilão
Edital de Leilão Público nº 1019/2019/CPA BE 2º Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e
Imóveis - GILIE/BE, torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado
o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação
em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de
Alienação Fiduciária de propriedade da EMGEA ou de propriedade da CAIXA, discriminados
no Anexo II do Edital. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte
integrante o presente Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de
25/07/2019 até 13/08/2019 , no primeiro leilão,  e de 16/08/2019 até 28/08/2019, no segundo
leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas no estado do Pará, na Gerência
de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BE localizada à Av. Governador José Malcher,
nº 2725, 1º andar, bairro São Braz, Belém/PA , no horário bancário, no site www.caixa.gov.br
e no escritório do Leiloeiro Sandro de Oliveira, situado à Rodovia Br 316, Km 18, nº 20- Bairro
Almir Gabriel Marituba/PA, em horário comercial e no site www.norteleilao.com.br  O Edital
estará disponível também, nos dias  25/07/2019 e 16/08/2019, no local de realização dos
leilões e no endereço eletrônico www.caixa.gov.br/ximoveis. Os interessados que desejarem
contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, deverão dirigir-se às Agências da
CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições gerais. O  1º Leilão realizar-se-á no
dia 13/08/2019, às 10:00 horas no Auditório da SR Norte Pará - Avenida Governador José
Malcher, nº 2725, 1º andar, Bairro: São Braz, Belém/PA, na presença dos interessados ou
seus procuradores que comparecerem no ato. Os lotes remanescentes não vendidos no 1º
Leilão, serão ofertados no 2º Leilão no dia 28/08/2019 , às 10:00 horas  no Auditório da SR
Norte Pará -  Avenida Governador José Malcher, nº 2725, 1º andar, Bairro: São Braz, Belém/
PA, na presença dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato.

GERÊNCIA DE FILIAL/GILIEBE

MINISTÉRIO DA
ECONOMIA

Pregão Eletronico nº 26/GAP-BE/2019
Pregão Eletrônico nº 26/GAP-BE/2019, tipo: Menor Preço. OBJETO: aquisição
de material permanente: equipamentos de apoio à navegação, a fim de
atender as necessidades da Seção de Aquaviário da COMARA, conforme
Termo de Referência anexo I do Edital. ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às
9:00h (Horário de Brasília), do dia 20 de agosto de 2019, Entrega das Propostas:
02 de agosto de 2019. Edital: Disponível no site: www.comprasnet.gov.br. Maiores
informações através dos Fone/fax: (91) 3204 – 9121 / 3204 – 9689 / 3243 - 1707.

ANTONIO CRISTIANO DE LIMA TEIXEIRA Ten Cel Int
Ordenador de Despesas do GAP-BE

AVISO DE LICITAÇÃO

COMANDO DA AERONÁUTICA
GRUPAMENTO DE APOIO DE
BELÉM

MINISTÉRIO DA
DEFESA